- P————
e

IMPLAN

Concepto

Segundo Trimestre 2019

Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 30 de junio 2019

Aprobado

Ampliaciones/

| (Reducciones)

Egresos

Modificado

Instituto Municipal de Planeacion Para el Municipio de Playas de Rosarito, B.C.

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desemperfio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién puablica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca d,
Adeudos de gjercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

Lic. Raul Serafin Aragon Castro
Director IMPLAN

0|

0
1,385,498

1,385,499/

514,501
0
514,501

1,900,000

0
372,000

372,000

372,000

0
1,757,499

1,757,499

514,501
0
514,501

2,272,000

o]

696,614/
[

696,614

166,469
0
166,469

863,083

0
696,614

696,614

166,469
0
166,469

863,083

58
C.P. Bianca Adilene Quevedo Ruiz
Coordinadora Administrativa

1‘060.885:

1,060,885

348,032
0
348,032




