

Segundo Trimestre 2019

Instituto Municipal de Planeacion Para el Municipio de Playas de Rosarito, B.C. Gasto por Categoría Programática Del 1 de enero al 30 de junio 2019

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Programas						
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0	0	o	0	0	0
Sujetos a Reglas de Operación			-	ł		
Otros Subsidios	0	0	0	0	0	0
Desempeño de las Funciones	1,385,499	372,000	1,757,499	696,614	696,614	1,060,885
Prestación de Servicios Públicos			:-			
Provisión de Bienes Públicos			3	1		9
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	1,385,499	372,000	1,757,499	696,614	696,614	1,060,885
Promoción y fomento	15	27	=	=	27	-
Regulación y supervisión			-			à
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)			-			¥
Específicos						
Proyectos de Inversión			-			
Administrativos y de Apoyo	514,501	0	514,501	166,469	166,469	348,032
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	o	0	o	0	o	0
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	514,501	-	514,501	166,469	166,469	348,032
Operaciones ajenas	-		:4		24	9
Compromisos	-		:-	-	-	
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional			:			
Desastres Naturales					1	-
Obligaciones		-	-		-	9
Pensiones y jubilaciones						
Aportaciones a la seguridad social			-			4
Aportaciones a fondos de estabilización			-			9
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones			.=			9
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)		_		:-	_	:
Gasto Federalizado						
Participaciones a entidades federativas y municipios			-			
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la					(1	
banca						
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores			•			1-
	WILD DEFENDANCE OF			No contract		
Total del Gasto	1,900,000	372,000	2,272,000	863,083	863,083	1,408,917

Lic. Raul Serafin Aragon Castro Director IMPLAN C.P. Bianca Adilene Quevedo Ruiz Coordinadora Administrativa